
 

                                                   zve rodiče, 

přátele rodinné výchovy a další zájemce 

na sobotní seminář 
 

RODINNÉ  KONSTELACE 

A 

EMOČNÍ  INTELIGENCE, 
aneb přijetí všeho, co k nám přichází 

 

Motto: "Já jsem jednotou se vším a vše je se mnou." 
 

Kurs je vhodný pro každého, kdo absolvoval předchozí semináře  

a chce nadále pokračovat ve společné cestě.  

Proměna spočívá ve vědomém způsobu prožívání každodenního života (strava, chůze, usínání, 

probuzení, doteky, meditování, ...). Problémy, které nás před chvílí tolik trápily, nám připadají 

řešitelné, neděsí nás, nepropadáme panice a procházíme vědomou cestou proměny.  

 Pracujeme  se svou osobností (egem) tak, abychom se dostali do esence, která nám přinese 

radost, sílu, vůli a lásku k sobě, svým blízkým, ke svému okolí a celé planetě.  

Zažehneme světlo v nás. 

s Mgr. Miluší Menšíkovou 
speciální pedagožkou 

lektorkou emoční inteligence, rodinných konstelací a etické výchovy,  

individuální konzultace 
www.info-gaudium.cz 

 

29. května 2021 

  9:00 – 18:00 hodin 
V Mateřském centru Zvoneček  

Rubešovo nám. 171, Havlíčkův  Brod 
informace na tel. 777 736 068 a 569 428 438 

e-mail: zvonecek@charitahb.cz 

www.hb.charita.cz 

https://www.facebook.com/MaterskecentrumZvonecek 

                                                                                                                                                                                                                                                                 

http://www.info-gaudium.cz/
mailto:zvonecek@charitahb.cz
http://www.hb.charita.cz/
https://www.facebook.com/MaterskecentrumZvonecek

